DF2016/3082
DF2016/3083
DF2016/3084
DF2016/3085
DF2016/3086
DF2016/3087
DF2016/3088
DF2016/3089
DF2016/3090
DF2016/3091
DF2016/3092
DF2016/3093
DF2016/3094
DF2016/3095
DF2016/3096
DF2016/3097
DF2016/3098
DF2016/3099
DF2016/3100
DF2016/3101
DF2016/3102
DF2016/3103
DF2016/3104
DF2016/3105
DF2016/3106
DF2016/3107
DF2016/3108
DF2016/3109
DF2016/3110

3/2016
4/2016
1605217
3326/16
3327/16
32016
125/2016
72485673
72485673
72485673
72485673!
72485673
2016/8/55
20160370
20160369
76025148
160186
21816
453416
62303786
6160007
6160006
72950067
72934060!
72934061(
20160536(
16124
201606
20160407

991,6 01.04.2016
362,19 01.04.2016
38,5 01.04.2016
906,83 01.04.2016
24 01.04.2016
232,49 01.04.2016
719,64 01.04.2016
408 04.04.2016
664 04.04.2016
462 04.04.2016
405 04.04.2016

37 04.04.2016

15 04.04.2016

105 04.04.2016
105 04.04.2016
56,6 04.04.2016
85,34 04.04.2016
1393,37 04.04.2016
14,4 04.04.2016
100 08.04.2016
500 08.04.2016
800 08.04.2016
-201,91 08.04.2016
1052,79 18.04.2016
-7,65 18.04.2016
137,88 18.04.2016
84,96 18.04.2016
500 18.04.2016
300 18.04.2016

Stavebné prace v budove domu sluziel 41227620
Objedndvame si u Vas tieto stavebné 41227620

odpad

odpad

Stravovanie deti v HM
prevadzkovanie verejnej kanalizacie
OPS

OocU

bytovky

bytovky

ZS

Stravovanie deti v HM

Potvrdenie k tzemiam NATURa 2000
Potvrdenie k tzemiam NATURa 2000
mobil

Odvodnenie miestnych komunikacii
hlasenie o vzniku odpadu

najom pozemku

Vypracovanie Ziadosti projekt:
Vypracovanie Ziadosti projekt:

Inzercia v Bardejovskych novostiach
Verejné obstaravanie na projekt
Pravne sluzby

17310598
36211451
36211451
37782487
36804207
35815256
35815256
35815256
35815256
35815256
00322211
17058520
17058520
35763469
32036965
14147387
36211451
36038351
44220316
44220316
36211222
36211222
36211222
46273107
17277515
46150391
42083541

Peter Zolak
Peter Zolak
Slovgram

FURA s.r.o.
FURA s.r.o.

Zakladna skola Kruzlov

W-Control

Kruzlov
Kruzlov
Bardejov
Rozhanovce
Rozhanovce
Kruzlov
Poprad

Slovensky plynarensky priemy Bratislava
Slovensky plynarensky priemy Bratislava
Slovensky plynarensky priemy Bratislava
Slovensky plynarensky priemy Bratislava
Slovensky plynarensky priemy Bratislava

Obec KruZlov

Statna ochrana priprody SR
Statna ochrana priprody SR
Slovak Telekom a.s.
FrantiSek Siba - VODOTERM
UNISTAV, s. r. 0., PreSov

FURA s.r.o.
LESY SR S. p.

M.A. Companys. r. o.
M.A. Companys.r. o.

VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.

GHP connection, s. r. o.
Mgr. Miron Kantulak
FH-STAV s. r. o.

Kruzlov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Presov
Rozhanovce
Presov
Kurov
Kurov
KoSice
Kosice
KoSice
Richvald
Bardejov
Presov

JUDr. Martin Staron, advokat PresSov



